
 

          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 32/2010 
 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 

de 29/09/2010, tendo em vista o constante no Processo  

nº 23078.023504/10-91, nos termos do Parecer nº 24/2010 da Comissão de 

Recursos 

 

 

 

RESOLVE 
 

 

 

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo aluno MARLON DUANE 

KAERCHER DOS SANTOS, identificação nº122487, mantendo o seu 

desligamento, por jubilamento, no Curso de Ciências Contábeis - Noturno.  

 

 

 

 

 

 

 

Porto Alegre, 29 de setembro de 2010. 

 

 

 

 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 

 


